
UCHWAŁA NR C/1549/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Kraków zadania publicznego 
Powiatu Krakowskiego z zakresu pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318), art. 19 pkt 12, art. 47 ust.1-3 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2013 r. poz. 182, z 2012 r. poz. 1544 i 1548, z 2013 r. 
poz. 509 i 1650), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa postanawia przyjąć do realizacji przez Gminę Miejską Kraków zadanie publiczne 
z zakresu pomocy społecznej, polegające na świadczeniu mieszkańcom Powiatu Krakowskiego usług w zakresie 
interwencji kryzysowej przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej, ul. Radziwiłłowska 8b w Krakowie, w okresie od 
1 kwietnia 2014 r. do 31 grudnia 2016 r. 

§ 2. Rada Miasta Krakowa postanawia przyjąć dotację na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w okresie 
od 1 kwietnia 2014 r. do 31 grudnia 2016 r. przekazaną przez Powiat Krakowski w wysokości 315 000 zł (słownie: 
trzysta piętnaście tysięcy złotych 00/100), która w stosunku rocznym wyniesie odpowiednio: w 2014 roku 
75 000 zł, w 2015 roku 120 000 zł, w 2016 roku 120 000 zł, z przeznaczeniem na realizację powierzonego zadania 
publicznego, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia Porozumienia z Powiatem Krakowskim na 
realizację zadania, o którym mowa w § 1 oraz przyjęcia  dotacji, o której mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: B2013560-4409-4BF6-8D0A-6AD82EF13891. Podpisany Strona 1




